THÔNG BÁO
Thay đổi Thời gian tổ chức Hội nghị

tại Giấy mời 19/GM-UBND ngày 11/9/2025

Thực hiện Kế hoạch số 19/KH-HĐNVQS ngày 11/9/2025 của

Hội đồng Nghĩa vụ quân sự tỉnh Lào Cai về tổ chức Hội nghị trực

tuyến Hội đồng nghĩa vụ quân sự tỉnh. UBND phường ban hành giấy

mời số 19/GM-UBND ngày 11/9/2025 của UBND phường về tham

dự Hội nghị Hội đồng nghĩa vụ quân sự tỉnh ra Nghị quyết lãnh đạo

thực hiện nhiệm vụ tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực hiện

nghĩa vụ tham gia công an nhân dân năm 2026; giao nhiệm vụ cho các

sở, ban, ngành, đoàn thể; các xã phường trên địa bàn toàn tỉnh vào

14h00’ ngày 12/9/2025 (Thứ Sáu), địa điểm Tại phòng họp UBND

phường Nam Cường.

Cùng ngày Hội đồng Nghĩa vụ quân sự tỉnh ban hành công văn

số 1216/CV-CQTT ngày 11/9/2025 của Cơ quan thường trực Hội

đồng NVQS tỉnh về việc điều chỉnh thời gia Tổ chức Hội nghị Hội

đồng nghĩa vụ quân sự tỉnh từ 14h00’ ngày 12/9/2025 (Thứ Sáu) điều

chỉnh thời gian tổ chức Hội nghị sang 08h00 phút, ngày 17/9/2025

(Thứ Tư). Địa điểm không thay đổi so với Giấy mời số 19/GM-UBND

ngày 11/9/2025.

Trân trọng thông báo./.